Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 275 de 04 de março de 2021.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

RESOLVE:

                             NOMEAR, a contar de 01 de março do corrente ano, os abaixo

relacionados, no cargo de provimento em comissão, junto a Secretaria Municipal de

Saúde.

MATRICULA NOME CARGO

25.760 JULIO PERES DA LUZ ASSESSOR DIRETOR III

12.452 NEDER COELHO BENITO
DIRETOR MÉDICO DO POSTO DE SAÚDE

(JORGE DAVID)

15.469 FATIMA CRISTINA PEREIRA E S BENITO
DIRETOR MÉDICO DO POSTO DE SAÚDE

(NOVO HORIZONTE)

25.761
ANA MARIA MASCARENHAS REBOUÇAS

 ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.762 JOSAPHAT SOARES FERNANDES DA SILVA
DIRETOR TÉCNICO RESPONSÁVEL DE

FARMÁCIA

25.763 NELMIR GOMES ASSESSOR TÉCNICO IV

25.764 WEVERLLYN COSME DA SILVA ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.765 MATHEUS GOMES MARIANO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.766 ADRIANA DA SILVA NASCIMENTO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.767 ALDAIR PEREIRA DE MELO ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.768 JORGE LUIZ GONCALVES DA CRUZ ASSESSOR ADMINISTRATIVO IV

25.703 MARCELA CEZARIO FERREIRA ASSESSOR DIRETOR III

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 04 de março de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)